Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

 от 25.10. 2019г.     				№ 6-251
  г. Фокино

О внесении изменений в Решение СНДГФ
№ 6- 239  от 25.10.2019 «Об утверждении положения
 «Об оплате труда муниципальных служащих
городского округа  «город Фокино»

[bookmark: _GoBack]       В соответствии постановлением Правительства Брянской области от 30.09.2019 года  №648-п «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Брянской области с 1 октября 2019 года» на 4,3%, Решением СНДГФ от 18.12.2018г. № 6-74«О бюджете муниципального образования «городского округа «город Фокино» на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов», Решением СНДГФ от 25.10.2019 г. №6-241 ««Об индексации заработной платы муниципальных служащих городского округа «город Фокино»,  работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа «город Фокино» с 01 октября 2019 года», рассмотрев письмо администрации города Фокино.

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение СНДГФ №6- 239 от 25.10.2019 «Об утверждении положения «Об оплате труда муниципальных служащих городского округа «город Фокино»» следующие изменения:
1.1.Приложение «Размеры должностных окладов муниципальных служащих городского округа «город Фокино»» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Опубликовать Решение в муниципальной газете Фокинский Вестник.
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

  Глава города                                         				                         О.В.Попович

                                                        	Приложение
       к Решению Совета народных
                                                                              	 депутатов города Фокино
                                                                           от 25.10.2019 №6-251

                                                                                         Приложение
[bookmark: P568]Размеры должностных окладов муниципальных служащих
городского округа «город Фокино»
рублей
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Должности муниципальной службы

	1. Высшие должности:
- Глава администрации города Фокино

13 975

	- заместитель Главы администрации города Фокино
	12 590

	- председатель Контрольно-счетной палаты города Фокино
	12 590

	2. Главные должности:
- начальник управления, наделенного правами юридического лица;
- председатель комитета, наделенного правами юридического лица

10 072

10 072

	- заместитель начальника управления, наделенного правами юридического лица;
- заместитель председателя комитета, наделенного правами юридического лица
	9 065

         9 065

	3. Ведущие должности:
- начальник отдела в управлении, наделенном правами юридического лица;
- начальник отдела в администрации;

8 058

         8 058

	4. Старшие должности:
- главный специалист администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования) городского округа;
-главный специалист представительного органа городского округа;
- ведущий специалист.
5. Младшие должности:
- специалист I категории
- специалист II категории.

6 446

6 446

5 789

5 157
4 688